

**Lucrari de reconstructie a scarilor la
intrarile principale si laterale si
reconstructia gardului din str.
Academiei nr. 11, mun. Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2
lucrari de reconstructie**

Valoarea de deviz 747089 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Scara la intrare principala				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3.00	1237.50 0.00	3712.50 0.00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	20.00	118.78 118.78	2375.59 2375.59
3	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	537.60	54.58 0.00	29340.05 0.00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	3.20	262.76 20.76	840.82 66.42
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (pentru umplutura cotlovan)	100 m3	2.65	1237.50 0.00	3279.38 0.00
6	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	445.20	54.58 0.00	24297.22 0.00
7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1.32	654.00 0.00	863.28 0.00
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte,	100 m3	1.32	1262.96 508.56	1667.11 671.30

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturile executandu-se din pamint coeziv				
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	133.00	17.87 17.87	2377.32 2377.32
10	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	133.00	43.24 43.24	5751.59 5751.59
11	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C8/10	m3	3.732	1657.02 259.47	6183.99 968.34
12	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asexuala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	282.00	130.82 69.19	36890.96 19512.14
13	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C25/30	m3	10.02	1931.50 253.70	19353.66 2542.11
14	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere A500C d 12	kg	755.88	20.72 3.29	15661.17 2484.29
15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 30/37	m3	42.056	2242.95 305.60	94329.38 12852.23
16	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante A500C d 8 mm	kg	1690.54	25.92 6.05	43817.61 10235.04
17	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante A500C d12mm	kg	757.84	21.24 3.63	16096.58 2752.91
18	CC02M2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante A500C d 8 mm	kg	705.46	24.22 4.27	17087.54 3010.08
19	CC02K2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv	kg	263.42	26.01 6.05	6851.37 1594.82

1	2	3	4	5	6	7
		construcțiile executate cu cofraje glisante A500C d 8 mm				
20	CC02L2	Armături din otel beton PC 52 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante A500C d12mm	kg	162.26	21.69 4.09	3519.65 664.27
21	CC02L2	Armături din otel beton PC 52 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante A500C d14mm	kg	340.44	21.69 4.09	7384.60 1393.71
22	CL08A	Copertina metalice (metal C245) gata confecționate, livrate complet asamblate, montate pe santier, în structura construcției usoare	t	6.917	26519.70 2306.40	183436.79 15953.37
23	IzD10A	Vopsirea anticorozivă cu pensula de mina a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv	t	6.917	1311.41 371.33	9070.99 2568.49

**Total Scara la intrare
principala**

534189.12

Incluziv salariu

87774.05

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	534189.12
Contributii sociale	24.00 %	21065.77
Total:	100.00 +	555254.89
Transport materiale	4.00 %	15181.18
Cheltueli directe:	100.00 +	570436.07
Cheltueli de regie constructii	7.00 %	39930.52
Total:	100.00 +	610366.59
Beneficiu de deviz	2.00 %	12207.33
Total:	100.00 +	622574
TVA	20.00 %	124515

Total deviz:

747089

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

Centrul National de Transfuzie a
Sangelui

(functia, semnatura)

**Lucrari de reconstructie a scarilor la
intrarile principale si laterale si
reconstructia gardului din str.
Academiei nr. 11, mun. Chisinau.**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL N 2
lucrari de reconstructie**

Valoarea de deviz 747089 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	258.42	57.66	14900.486
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	282.00	57.66	16260.12
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	367.889	57.66	21212.468
4.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	242.095	57.66	13959.198
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132.346	57.66	7631.053
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	194.974	57.66	11242.224
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	44.545	57.66	2568.494
		Total:				87774.042

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13.30	0.00	0.00
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7.892	0.00	0.00
3.	2663102100030	Beton C 30/37	m3	44.401	1800.00	79921.08
4.	2663102100002	Beton C25/30	m3	10.425	1580.00	16470.868
5.	2663102100003	Beton C8/10	m3	3.864	1320.00	5099.952
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6.744	5.00	33.721
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.45	24.00	10.79
8.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	13.834	20.00	276.68
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7.05	24.00	169.20
10.	2320187315789	Decofrol	kg	33.84	5.00	169.20
11.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	3.804	34.00	129.35
12.	2010237318750	Distantieri	buc	1259.938	0.50	629.969
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.282	4170.00	1175.94
14.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	3.113	68.00	211.657
15.	2811106301200	Elemente metalice C245	kg	7055.34	23.50	165800.49
16.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	53.953	90.00	4855.734
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	3.113	0.00	0.00
18.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	26.976	38.00	1025.099
19.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	2066.83	16.70	34516.069

20.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	2725.905	19.00	51792.204
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.692	24.00	16.601
22.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	36.66	360.00	13197.60
23.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.013	500.00	6.40
24.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	44.96	2.00	89.921
25.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	84.60	1.00	84.60
26.	2874115883700	Saiba M 20	buc	44.96	0.50	22.48
27.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1.41	0.40	0.564
28.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.282	4170.00	1175.94
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	8.46	19.50	164.97
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	46.758	24.00	1122.202
31.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	14.10	24.00	338.40
32.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	44.96	5.00	224.803
33.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	84.60	4.00	338.40
34.	2320166200676	White spirit	kg	13.488	34.00	458.595
		Total:				379529.479

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	111.744	480.00	53637.264
2.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8.145	100.00	814.50
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1.28	600.00	768.00
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.439	600.00	863.28
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12.712	550.00	6991.875
6.	2922140007000	Macara	h-ut	14.938	100.00	1493.81
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1.038	800.00	830.00
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12.448	80.00	995.808
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	31.246	15.00	468.684
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1.493	15.00	22.392
		Total:				66885.613

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

Centrul National de Transfuzie a Sangelui

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Centrul National de Transfuzie a Sangelui
**Lucrari de reconstructie a scarilor la intrarile
 principale si laterale si reconstructia gardului din str.
 Academiei nr. 11, mun. Chisinau.**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2
lucrari de reconstructie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Scara la intrare principala				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1237.50 0.00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	550.00	1237.50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118.78 118.78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.0600	57.66	118.78
3	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			54.58 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.1137	480.00	54.576
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			262.76 20.76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3600	57.66	20.758
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.0040	500.00	2.00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4000	600.00	240.00
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (pentru umplutura cotlovan)	100 m3			1237.50 0.00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	550.00	1237.50
6	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			54.58 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.1137	480.00	54.576
7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			654.00 0.00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.0900	600.00	654.00
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1262.96 508.56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	57.66	508.561
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9.4300	80.00	754.40
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17.87 17.87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3100	57.66	17.875
10	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			43.24 43.24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.7500	57.66	43.245
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1000	0.00	0.00
11	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C8/10 Material marunt (dulapi de rasinoase)=1.01	m3			1657.02 259.47
	7123010010200	Betonist	h-om	3.8500	57.66	221.991
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	57.66	37.479
	2663102100003	Beton C8/10	m3	1.0250	1320.00	1366.547
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	0.00	0.00
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2500	100.00	25.00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	15.00	6.00
12	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			130.82 69.19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.532
	7124010010700	Dulgher	h-om	1.0000	57.66	57.66
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	0.40	0.002
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	1.00	0.30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	4.00	1.20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	19.50	0.585

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	24.00	1.20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0250	24.00	0.60
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1300	360.00	46.80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0010	4170.00	4.17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	4170.00	4.17
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	5.00	0.60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.0200	100.00	2.00
13	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C25/30 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.015	m3			1931.50 <hr/> 253.70
	7123010010200	Betonist	h-om	4.0000	57.66	230.64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	57.66	23.064
	2663102100002	Beton C25/30	m3	1.0250	1580.00	1643.799
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	0.00	0.00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	15.00	9.00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	100.00	25.00
14	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere A500C d 12	kg			20.72 <hr/> 3.29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0540	57.66	3.114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0030	57.66	0.173
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1.0250	16.70	17.117
	2010237318750	Distantieri	buc	0.1500	0.50	0.075
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C 30/37 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.03	m3			2242.95 <hr/> 305.60
	7123010010200	Betonist	h-om	4.8500	57.66	279.651
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	57.66	25.947
	2663102100030	Beton C 30/37	m3	1.0250	1800.00	1900.349
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1500	0.00	0.00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	15.00	9.00
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2800	100.00	28.00
16	CC02I2	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante A500C d 8 mm	kg			25.92 <hr/> 6.05
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.1020	57.66	5.881
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0030	57.66	0.173
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1.0250	19.00	19.475

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.50	0.15
17	CC02J2	Armaturo din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante A500C d12mm	kg			21.24 3.63
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0600	57.66	3.46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0030	57.66	0.173
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1.0250	16.70	17.117
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.50	0.15
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0010	100.00	0.10
18	CC02M2	Armaturo din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante A500C d 8 mm	kg			24.22 4.27
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0700	57.66	4.036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0040	57.66	0.231
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1.0250	19.00	19.475
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
	2010237318750	Distantieri	buc	0.2800	0.50	0.14
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0010	100.00	0.10
19	CC02K2	Armaturo din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante A500C d 8 mm	kg			26.01 6.05
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.1010	57.66	5.824
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0040	57.66	0.231
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1.0250	19.00	19.475
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
	2010237318750	Distantieri	buc	0.2800	0.50	0.14
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0010	100.00	0.10
20	CC02L2	Armaturo din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante A500C d12mm	kg			21.69 4.09
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0660	57.66	3.806
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.288
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1.0250	16.70	17.117
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
	2010237318750	Distantieri	buc	0.2800	0.50	0.14

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0010	100.00	0.10
21	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante A500C d14mm	kg			21.69 4.09
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0660	57.66	3.806
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.66	0.288
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1.0250	16.70	17.117
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
	2010237318750	Distantieri	buc	0.2800	0.50	0.14
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0010	100.00	0.10
22	CL08A	Copertina metalice (metal C245) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			26519.70 2306.40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35.0000	57.66	2018.10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5.0000	57.66	288.30
	2811106301200	Elemente metalice C245	kg	1020.0000	23.50	23970.00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0.4500	68.00	30.60
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6.5000	2.00	13.00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6.5000	5.00	32.50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6.5000	0.50	3.25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0650	24.00	1.56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.1000	24.00	2.40
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2.0000	20.00	40.00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.4500	0.00	0.00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0.1500	800.00	119.994
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1311.41 371.33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	57.66	371.331
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7.8000	90.00	702.00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.9000	38.00	148.20
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.5500	34.00	18.70
	2320166200676	White spirit	kg	1.9500	34.00	66.30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.9750	5.00	4.875

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

Centrul National de Transfuzie a Sangelui

(functia, semnatura)